REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E [DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY |OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECANI

DEGAN]

Bazuar né nenin 25 t& Statutit t& Komunés s¢ Decanit, nenet 5 dhe 17
Vetégeverisje Lokale Nr. 03/L-040, mbéshtetur né Rregulloren nr

Krijimin e Ndérmarrjeve Publike Lokale dhe Ligjit Nr. 04 /L-111 pés

e Ligjit Nr 03/L-087 pér Ndérmarrjet Publike. Kuvendi i Komunés
mbajtur me dt.26.09.2014, nxjerré keté:

VENDIM

bika (f) dhe (p) e Ligjit pér
02/2013 Mbi Kriteret pér
ndryshimin dhe plotésimin
se Decganit né mbledhjen e

Mbi Themelimin ¢ Ndérmarrjes Publike Lokale

I
Me kété vendim themelohet Ndérmarrja Publike Lokale “Higjiena sh .4
Aksionare sipas Ligjit mbi Shoqérité Tregtare Nr. 02/L-123.

I

“ e organizuar si Shogéri

Themelues i Ndérmarrjes Publike Lokale” Higjiena sh. a “ &shté Komiuna e Deganit si aksionare

me 100% te kapitalit themeltar.
I

Komuna e Deganit, népérmes Komisionit Komunal t&€ Aksionaréve , dd

aksionarit.
v

Selia e Ndérmarrjes Publike Lokale “Higjiena sh. 2” &€shté Rruga e 8¢

\Y%
Vendimi hyné né fugi menjéheré pas miratimit nga Kuvendi 1 Komung

01.Nr.VI-7
Degan,dt.26.09.2014

ti ushtroi t& drejtat e saj t&

K-s€ panr.
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